NODARBIBU _SARAKSTS

2020./2021.akadeémiskajam gadam no 03.09. lidz 09.10. 2020.

Grupa 2 10 29 Rb2

31.08.-04.09. 07.09.-11.09. 14.09.-18.09. 21.09.-25.09. 28.09.-02.10. 05.10.-09.10.
Datums
31.09. 07.09. 14.009. 21.09. 28.09. 05.10.
PIRMDIENA Bibliotekas diena
Laiks 01.09. 08.09. 15.09. 22.09. 29.10. 06.10.
9.30.- Dab.cilv. aizsardz. Dab.cilv. aizsardz. Dab.cilv. aizsardz.
O] 11.00. L.Jefremova 302B L.Jefremova 307B L.Jefremova 307B
T 11.10.- Dab.cilv. aizsardz. Patstavieais darb Dab.cilv. aizsardz. Dab.cilv. aizsardz.
R | 12.40. L.Jefremova 302B aistavigals €arbs | jefremova 3078 L.Jefremova 307B
D 13.00.- Tiesibu pamati Tiesibu pamati
I | 14.30. I.Brante 202B I.Brante 202B
E | 14.40.-
N | 16.10.
A 16.20.-
17.50.
Laiks 02.009. 09.09. 16.009. 23.09. 30.09. 07.10.
T 9.30.- Radiolok.sist.uzbiive | Radiolok.sist.uzbiive | Radiolok.sist.uzbiive | Radiolok.sist.uzbiive
R 11.00. J.Mingalovs 305B J.Mingalovs 305B J.Mingalovs 305B J.Mingalovs 305B
E 11.10.- Radiolok.sist.uzbiive | Radiolok.sist.uzbiive | Radiolok.sist.uzbiive | Radiolok.sist.uzbiive
g 12.40. JMingalovs 305B JMingalovs 305B J Mingalovs 305B Un ieskaite 305B
D 13.00.- Elektropadeves iek.
| 14.30. V.Orehovs 305B
E 14.40.-
16.10.
N 76.20.-
A| 1750
Laiks 03.09. 10.09. 17.009. 24.09. 01.10. 08.10.
C | 9.30.- | Macibu gada Varbiitibu teorija
‘IIE' 11.00. | sakums 09.40. S.Negrejeva 205A
11.10.- Varbitibu teorija .
g 12.40. S.Negrejeva 205A Patstavigais darbs
T | 13.00.- Varbitibu teorija Varbitibu teorija Varbitibu teorija
D | 14.30. S.Negrejeva 205A S.Negrejeva 205A S.Negrejeva 205A
| | 14.40.- | Varbitibu teorija | Varbitibu teorija Varbiitibu teorija
E 16.10. | S.Negrejeva 205A | S.Negrejeva 205A S.Negrejeva 205A
A | 16.20.- | Varbitibu teorija
17.50. | S.Negrejeva 205A
Laiks 04.09. 11.09. 18.09. 25.009. 02.10. 09.10.
P | 9.30.-
| | 11.00.
E ]Z-I_]-Z ];1%- Patstavigais darbs | Patstavigais darbs | Patstavigais darbs | Patstavigais darbs | Patstavigais darbs | Patstavigais darbs
K . .
T 13.00.-
14.30.
D
| 14.40.-
16.10.
E
N | 16.20.-
A 17.50.




NODARBIBU _SARAKSTS

2020./2021. akadémiskajam gadam no 12.10. Iidz 20.11.2020.

Grupa 2 10 29 Rb2

Datums

12.10.-16.10.

19.10.-23.10.

26.10.-30.10.

02.11.-06.11.

09.11.-13.11.

16.11.-20.11.

12.10.

19.10.

26.10.

02.11.

09.11.

16.11.

PIRMDIENA

Bibliotékas diena

Laiks

13.10.

20.10.

27.10.

03.11.

10.11.

17.11.

>ZmM—0X0-H0O

9.30.-
11.00.

Dab.cilv. aizsardz.
L.Jefremova 307B

11.10.-
12.40.

Patstavigais darbs

Dab.cilv. aizsardz.
un ieskaite 307B

Patstavigais darbs

Patstavigais darbs

Patstavigais darbs

13.00.-
14.30.

Tiesibu pamati
I.Brante 202B

14.40.-
16.10.

16.20.-
17.50.

Laiks

14.10.

21.10.

28.10.

04.11.

11.11.

18.11.

>ZmM=—0 uxmDo -

9.30.-
11.00.

11.10.-
12.40.

13.00.-
14.30.

Elektropadeves iek.
V.Orehovs 305B

Elektropadeves iek.
V.Orehovs 305B

Elektropadeves iek.
V.Orehovs 305B

Elektropadeves iek.
V.Orehovs 305B

Elektropadeves iek.
V.Orehovs 305B

Latvijas
Republikas
ProklaméSanas
diena

14.40.-
16.10.

16.20.-
17.50.

Laiks

15.10.

22.10.

29.10.

05.11.

12.11.

19.11.

>ZmM—-—O-4xnC-HMO

9.30.-
11.00.

Varbiitibu teorija
S.Negrejeva 205A

11.10.-
12.40.

Patstavigais darbs

Patstavigais darbs

Varbiitibu teorija
S.Negrejeva 205A

13.00.-
14.30.

Varbiitibu teorija
S.Negrejeva 205A

Varbiitibu teorija
S.Negrejeva 205A

Varbiitibu teorija
S.Negrejeva 205A

14.40.-
16.10.

Varbiitibu teorija
S.Negrejeva 205A

Varbiitibu teorija
S.Negrejeva 205A

Varbiitibu teorija
S.Negrejeva 205A

16.20.-
17.50.

Laiks

16.10.

23.10.

30.10.

06.11.

13.11.

20.11.

>ZM=—0O-4XM=—T

9.30.-
11.00.

Dros. sist.vad.
|.Petuhovs 305B

11.10.-
12.40.

Patstavigais darbs

Patstavigais darbs

Patstavigais darbs

Patstavigais darbs

Patstavigais darbs

Dros. sist.vad.
|.Petuhovs 305B

13.00.-
14.30.

14.40.-
16.10.

16.20.-
17.50.




NODARBIBU _SARAKSTS

2020./2021. akadémiskajam gadam no 23.11. Iidz 18.12. 2020. un no 04.01.11dz 08.01.2021.

no 19.12.2020. Iidz 04.01.2021.- brivlaiks

Grupa 2 10 29 Rb2

Datums

23.11.-27.11.

30.11.-04.12.

07.12.-11.12.

14.12.-18.12.

04.01.-08.01.

23.11.

30.11.

07.12.

14.12.

04.01.

PIRMDIENA

Bibliotékas diena

Laiks

24.11.

01.12.

08.12.

15.12.

05.01.

>Z2mM=—0OX0-HO0O

9.30.-
11.00.

Tiesibu pamati
I.Brante 202B

11.10.-
12.40.

Patstavigais darbs

Patstavigais darbs

13.00.-
14.30.

Tiestbu pamati
I.Brante 202B

Tiestbu pamati
I.Brante 307B

14.40.-
16.10.

16.20.-
17.50.

Laiks

25.11.

02.12.

09.12.

16.12.

06.01.

>zZzmMm=—0Ouxmxo -

9.30.-
11.00.

11.10.-
12.40.

Patstavigais darbs

13.00.-
14.30.

Elektropadeves iek.
V.Orehovs 305B

Elektropadeves iek.
V.Orehovs 202B

Elektropadeves iek.
ieskaite 305B

14.40.-
16.10.

Varbiitibu teorija
un ieskaite 205A

16.20.-
17.50.

Laiks

26.11.

03.12.

10.12.

17.12.

07.01.

>ZM—-—0O4xnC-HMO

9.30.-
11.00.

11.10.-
12.40.

Patstavigais darbs

Patstavigais darbs

Patstavigais darbs

Patstavigais darbs

13.00.-
14.30.

Varbiitibu teorija
S.Negrejeva 205A

14.40.-
16.10.

16.20.-
17.50.

Laiks

27.11.

04.12.

11.12.

18.12.

08.01.

>ZM—0O4XM—T

9.30.-
11.00.

11.10.-
12.40.

Patstavigais darbs

Patstavigais darbs

Patstavigais darbs

13.00.-
14.30.

Dros. sist.vad.
|.Petuhovs 305B

Dros. sist.vad.
|.Petuhovs 305B

14.40.-
16.10.

Dros. sist.vad.
|.Petuhovs 305B

Dros. sist.vad.
un ieskaite 305B

16.20.-
17.50.




